BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1483-CV/TĐTN-BTG Bến Tre, ngày 13 tháng 4 năm 2020

“Về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến về

nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom,

mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”

         Kính gửi: - Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn;

                          - Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Công an tỉnh;

                          - Ban Thường vụ Đoàn khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh;

                          - Đoàn tương đương; Đoàn trường học trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 517/BCH-TM ngày 7/4/2020 của Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Bến Tre về việc “triển khai Cuộc thi trực tuyến về nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom, mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”. Nhằm

thu hút đông đảo các bạn đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên tham gia,

đồng thời tạo sự lan tỏa cho Cuộc thi, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các

đơn vị tích cực tham gia Cuộc thi trực tuyến về nâng cao nhận thức phòng tránh

tai nạn bom, mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam tại địa chỉ

http://vnmac.gov.vn; đồng thời tuyên truyền rộng rãi cho đoàn viên, thanh niên,

học sinh, sinh viên biết và tham gia (đính kèm thể lệ Cuộc thi).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc công

văn này.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Tỉnh đoàn;

- Ban TG Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2020-04-12T19:27:12-0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!